106-72625 STAGING CHC000674631 225.00 80 80 144.92 11593.20 9.00 1043.39 9.00 1043.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13679.98

5 1529 WEIKFIELD 
DOUBLE ACTION 
BAKING POWDER 
100.00 G

106-1529 STAGING CHC000674633 36.00 200 200 24.43 4885.80 6.00 293.15 6.00 293.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5472.10

Total: 700 700 32684.54 2639.27 2639.27 0.00 0.00 0.00 37963.10

Amount 
(INR) :

Thirty Seven Thousand Nine Hundred and Sixty Three and Ten paisa Only